
 ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00007/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
204.08.244.2011.2041.3.3.90.32.1500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00058/2025 - 11.03.25 - KL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - R$ 1.335.522,00. 

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Aquisição de equipamentos odontológicos diversos, para concretização do 
serviço especializado de saúde bucal – SESB conforme as informações da portaria 
GM/MS n 751/2023, para melhor atender a população do município. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00005/2025. DOTAÇÃO: Recurso da portaria GM/MS n 
751/2023 e Recursos não Vinculados de Impostos: 
205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1500 205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1600 
205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1601 205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1621 
205.10.301.2018.2063.4.4.90.52.1500 205.10.301.2018.2063.4.4.90.52.1600 
205.10.301.2018.2063.4.4.90.52.1621. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00059/2025 - 11.03.25 - DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS - R$ 
16.050,00; CT Nº 00060/2025 - 11.03.25 - M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES - R$ 7.700,00. 

 

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: CONTRARAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DE NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO 
NO ASSESSORAMENTO, CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO NO TCE/TCU. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00008/2025. DOTAÇÃO: 
Recursos não Vinculados de Impostos: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.1500 
203.04.122.1003.1008.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA: até 11/03/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00057/2025 - 11.03.25 - 
BRUNO LOPES DE ARAUJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$ 
72.000,00. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


